
ZARZĄDZENIE NR 29.2024 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 4 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Tyczyn na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 

zm.), zarządza się, co następuje: 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 2. 

Tabela nr 1 

Zmiany w planie dochodów  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
73 579,00 43 800,00 117 379,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

50 524,00 43 800,00 94 324,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

50 524,00 43 800,00 94 324,00 

Razem 69 151 435,45 43 800,00 69 195 235,45 

 

Tabela nr 2 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 8 212 934,94 0,00 8 212 934,94 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 764 790,70 40 000,00 4 804 790,70 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Wykonanie 

miejsc parkingowych w Tyczynie ul. Kilińskiego) 
525 000,00 40 000,00 565 000,00 

 60095  Pozostała działalność 323 022,60 -40 000,00 283 022,60 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg gminnych) 
90 000,00 -40 000,00 50 000,00 

710   Działalność usługowa 140 000,00 0,00 140 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 118 000,00 0,00 118 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 343,80 343,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 49,00 49,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 5 000,00 23 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -5 392,80 94 607,20 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
73 579,00 43 800,00 117 379,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

50 524,00 43 800,00 94 324,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12 000,00 43 800,00 55 800,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 669,60 1 089,84 3 759,44 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 380,40 491,86 872,26 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 530,00 6 340,00 21 870,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 244,00 3 878,30 6 122,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 700,00 -11 800,00 5 900,00 

Razem 73 087 239,30 43 800,00 73 131 039,30 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Objaśnienia wprowadzonych zmian: 

1. Zgodnie z tabelą nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2024 rok 

polegających na: 

a) zwiększeniu dochodów z następujących źródeł: 

− 43.800,00 zł Decyzja Dyrektora Delegatury KBW z dnia 02.04.2024 r. znak 

DRZ.3113.11.2024 – diety dla członków obwodowych komisji wyborczych. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. zgodnie z tabelą nr 2. 

a) uwzględniając zmiany wynikające z w/w pism dokonuje się zmiany w planie wydatków 

zgodnie z tabelą nr 2 

b) dokonuje się przeniesień planowanych wydatków między paragrafami i rozdziałami  

w ramach działu zgodnie z tabelą nr 2. 

 


